ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 мая 2021 г.                              г. Ипатово                                             № 684

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 87 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 87 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 г. № 131) следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края дополнить подпунктом 11.7 следующего содержания:
«11.7. Контроль за исполнением решений комиссии».
1.2. В составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - комиссия):
1.2.1. Исключить из состава комиссии Бражко А.П., Мальцеву И.П.
1.2.2. Включить в состав комиссии Буковскую Кристину Олеговну, ведущего специалиста отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина